
 

 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL VIZITUOJANČIO PROFESORIAUS STATUSO SUTEIKIMO 

 

2025 m. birželio 19 d.                   Nr. 191-01 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 6 dalimi, Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto pedagoginių ir garbės vardų suteikimo nuostatų, patvirtintų 2014 m. 

gegužės 16 d. Senato nutarimu Nr. 46-15 (aktuali redakcija patvirtinta Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto senato 2023 m. lapkričio 30 d. nutarimu Nr. 173-08), 52–53 punktais, 

atsižvelgdamas į Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Medicinos akademijos Medicinos 

fakulteto Odos ir venerinių ligų klinikos motyvaciją ir Medicinos fakulteto tarybos teikimą, 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas n u t a r i a: 

s u t e i k t i profesoriui Christos Zouboulis vizituojančio profesoriaus statusą 5 

(penkeriems) metams už nuopelnus Lietuvos sveikatos mokslų universitetui, jo plėtrai, 

studijoms ir mokslui. 

 

 

 

 

Senato pirmininkė    prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


